
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 08/17 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
 

 
Na podstawie §45 ust. 1 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z późn. zm.), na 
wniosek Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”, zarządzam co następuje: 
 
 
 

§1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy powołanej 
Zarządzeniem Rektora UMFC nr 34/2016 poprzez odwołanie ze składu komisji Pana 
Andrzeja Zielińskiego, przewodniczącego KZ NSZZ „Solidarność” i powołanie do składu 
komisji Pana Bogdana Goniarskiego, przedstawiciela KZ NSZZ „Solidarność”. 
 

§2. 
Skład osobowy Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy po zmianie przedstawia się 
następująco: 
Przewodniczący: Pan Paweł Sroczyński, 

Wiceprzewodniczący: Pani Katarzyna Dudek-Kostrzewa, 

Uczelniany Społeczny Inspektor Pracy: Pan Włodzimierz Kaliński, 

Przedstawiciel związków zawodowych: Pan Bogdan Goniarski, 

Specjalista ds. BHP: Pani Izabela Stępień, 

oraz lekarz medycyny pracy sprawujący opiekę medyczną nad pracownikami. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 
 
 

 

 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

